BAYEZİD, Şehzade

(ö. 969 / 1562)

Kanuni Sultan Süleyman'ın
saltanat iddiasıyla isyan eden

Hürrem Sultan'dan
olma oğlu.

1 526'da istanbul'da doğdu. 11 Kasım
1 539'da kardeşi Cihangir ile birlikte sün
net edildi. 1 541 Macaristan seferine ka
tıldı. 1 546 ·da Karaman sancak beyili ği
ile Konya'ya gönderildi.

BAYEZİD I

( -':'.~L)

(ö. 805/1403)

Yıldırım lakabıyla tanınan

Osmanlı padişahı

(1389-1403).
_j

7SS'te (1354) doğdu. I. Murad'ın bü
yük oğlu olup annesi Gülçiçek Hatun'dur.
1381 yılı dolaylarında Germiyanoğlu Sü
leyman Çelebi'nin kızı Sultan Hatun ile